СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

19 мая 2015 № 5/6-СД

О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе Фили-Давыдково в 2015 году в рамках программы "Жилище"
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы", постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012г.  507-ПП "О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов", письмом главы управы района Фили-Давыдково от 15.05.2015г. № ИФ-244/15 Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению сообщение главы управы района Фили-Давыдково Галянина С.А. о выделении бюджетных ассигнований в размере 10 737,1 тыс. рублей на выполнение работ по благоустройству дворовых территорий в рамках государственной программы "Жилище" в муниципальном округе Фили-Давыдково в 2015 году.
2. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе Фили-Давыдково в 2015 году в рамках программы "Жилище" (приложение).

3. Направить копии настоящего решения в управу района Фили-Давыдково города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы и Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Фили-Давыдково.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.

Глава муниципального
округа Фили-Давыдково

    В.И. Адам

Приложение к решению Совета

депутатов муниципального округа

Фили-Давыдково от 19.05.2015г. № 5-6-СД
Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий
в муниципальном округе Фили-Давыдково в 2015 году в рамках программы "Жилище"
	№ п/п
	Адрес двора
	Площадь двора
	Затраты всего на двор
	Работы капитального характера

	ремонт асфальтобетонных покрытий
	замена бортового камня
	ремонт газонов с внесением земли
	устройство  ограждений
	устройство покрытий на детских площадках
	установка садового камня
	Установка  МАФ
	устройство парковочных карманов
	ремонт  площадок различного назначения
	Устройство павильона для контейнерной площадки
	Установка садово-парковой мебели
	Установка урн

	детские
	межквартальный городок
	спортивные площадки
	площадки тихого отдыха
	площадки для выгула и дрессировки домашних животных
	хозяйственные площадки

	тыс.
кв.м.
	тыс.руб
	тыс.кв.м
	пог.м.
	кв.м.
	пог. м.
	кв.м.
	пог м.
	шт.
	м/ мест
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	1
	Аминьевское шоссе, д.10, д.12
	6,086
	2039,18
	0,462
	20
	900

	323

	2

	1

	4
	4

	2
	Аминьевское шоссе, д.14, корп.2,3
	8,301
	2315,77
	0,36
	40
	980

	401
	80
	4

	1

	4
	8

	3
	Аминьевское шоссе, д.18, корп.2,3
	5,416
	605,32
	0,34
	40
	800
	40

	8

	4
	ул. Кременчугская, д.34, корп.1
	3,595
	434,16
	0,6
	50

	5
	ул. Кременчугская, д.34, корп.2
	3,435
	411,26
	0,563
	50

	6
	ул. Кременчугская, д.36
	5,998
	471,96
	0,481
	35
	400

	7
	ул. Кременчугская, д.38, корп.1
	4,273
	1080,03
	0,4
	32

	214

	6

	1

	4
	6

	8
	ул. Кременчугская, д.38, корп.2
	4,942
	377,82
	0,4
	35

	1

	9
	ул. Ватутина, д.7, корп.1
	2,605
	591,92
	0,255
	15
	400
	200

	4

	10
	ул. Ватутина, д.9
	5,738
	2409,70
	0,581
	30
	1200
	180
	250

	7

	1

	4
	4

	ИТОГО:
	50,389
	10737,10
	4,442
	347
	4680
	420
	1188
	80
	19
	0
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	16
	34